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گروه انرژی – ســعیدقلیچی - روزهــای پایانی 
هفته گذشــته بخش‌های مختلفی از جنوب ایران 
به‌ویژه حاشــیه‌های خلیج‌فــارس و دریای عمان، 
میزبان سامانه بارشی فعال و گسترده‌ای بود که بخش‌هایی از 
استان‌های هرمزگان، بوشهر، سیستان‌وبلوچستان را متاثر کرد. 
این بارش‌ها طیف وســیعی از پیامدها از آب‌گرفتگی شهری 
گرفته تا انسداد جاده‌ها و خسارت به زیرساخت‌ها نیز آسیب 
رساند. بااین‌حال، به‌گفته مقامات رسمی و مدیریت بحران، با 
آمادگی نسبی دســتگاه‌های امدادی، کنترل شرایط در دستور 

کار قرار گرفته است.
به گزارش »اقتصاد سرآمد«، بارش‌های اخیر در جنوب ایران 
پدیده‌ای طبیعی در فصل‌های پاییز و زمستان است، اما به گفته 
برخی منابع محلی و کارشناسان هواشناسی شدت و گستردگی 
این بارندگی‌ها طی روزهای گذشته فراتر از حد معمول بوده 
و پیامدهای قابل‌توجهی برای زیرساخت‌ها و خدمات شهری 
ایجاد کرده است. بااین‌حال، واکنش‌های صورت‌گرفته از سوی 
مدیریت بحران، بسیج نیروهای امدادی و اطلاع‌رسانی به‌موقع 
مردم، در به حداقل رساندن خسارت‌های انسانی و تسریع در 

بازگشایی مسیرها کمک کرده است. 
این بارندگی‌ها در حالی رخ داد که اســتان‌های جنوبی امسال 
با کاهش شــدید بارش مواجــه بودند و کشــور همچنان در 
خشکسالی مزمن قرار دارد. شــدت ناگهانی بارش‌ها، همراه 
با فرســودگی زیرســاخت‌ها‌)مانند شــبکه بــرق در مناطق 
شرجی و کانال‌های زهکشی ناکافی(، آب‌گرفتگی را تشدید 
کرد. کارشناســان معتقدند که توسعه شــهری بدون توجه به 
ظرفیت رودخانه‌های فصلی و مسیل‌ها، چنین چالش‌هایی را 
اجتناب‌ناپذیر کرده است. این باران‌ها فرصتی برای ذخیره آب 
در ســدها و بندها را فراهم کرده و می‌تواند بخشی از کسری 
منابع آبی را جبران کند، مشــروط بر اینکه مدیریت ســیلاب 
بهبود یابد. سازمان هواشناسی هشــدار داده که تا پایان هفته، 
موج بارشــی ادامه دارد و خلیج‌فارس و دریــای عمان مواج 

خواهند ماند.

بارش الهی پس از 6ماه در سیستان و بلوچستان
پس از ماه‌ها خشــکی، گرما و گردوغبار، باران ســرانجام به 
آسمان سیستان و بلوچستان بازگشت؛ بارشی که هرچند گستره 
آن محدود بود، اما برای مردمی که 194روز در انتظار شــنیدن 
صدای باران بودند، معنایی فراتر از چندمیلیمتر آب داشــت. 
زاهدان و زابل دوشهر مهم شمال استان، نخستین قطرات باران 
را تجربه کردند؛ رخدادی که نه‌تنها بــه تلطیف هوا انجامید، 
بلکه امیدی تازه برای بهبود شــرایط جوی و کاهش آلودگی 
ناشی از گردوغبار در دل شــهروندان ایجاد کرد. مردم منطقه 
سیستان در شمال اســتان سیستان‌وبلوچستان که سال‌هاست 
با خشکسالی و ریزگرد دست‌وپنجه نرم می‌کنند، شاهد بارش 

رحمت الهی بودند.
این سامانه بارشی، در کنار ثبت بیشــترین میزان بارندگی در 
جنوب استان، بار دیگر اهمیت مدیریت منابع آب، آمادگی در 
برابر مخاطرات جوی و لزوم رعایت هشدارهای هواشناسی را 
یادآور شد؛ هشداری که در اقلیم شکننده سیستان و بلوچستان، 
حیاتی‌تر از همیشه است. زاهدان و زابل پس از 194 وز انتظار، 
سرانجام شاهد بارش باران بودند و هوای این دوشهر با نخستین 
بارش پاییزی، حال‌وهوایی لطیف و دل‌پذیر به خود گرفت. به 
گفته اداره‌کل هواشناسی سیستان و بلوچستان، فعالیت سامانه 
بارشی اخیر بخش‌های گسترده‌ای از استان را تحت تأثیر قرار 

داده است.
محمدامین بارانی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای سیستان و 

بلوچستان از آمادگی کامل سدهای جنوب استان برای مدیریت 
ســیلاب‌های احتمالی خبر داد و گفت: تمامی اقدامات فنی، 
ایمنی و اطلاع‌رسانی عمومی برای پیشگیری از خسارات انجام 
شده است. این مقام مسئول همچنین در تشریح وضعیت منابع 
آبی استان سیستان و بلوچستان گفت: حجم فعلی آب موجود 
در سدهای اســتان حدود 20درصد از ظرفیت کل مخازن را 
شامل می‌شــود که این میزان نســبت به مدت مشابه سال آبی 

گذشته، کاهش 35درصدی را نشان می‌دهد.

آبگیری کامل سازه‌های آبخیزداری بوشهر
با فعالیــت ســامانه‌های بارشــی اخیر، مجموع 909ســازه 
آبخیزداری استان با ظرفیت 36میلیون مترمکعب به‌طور کامل 
آبگیری شــده و این ســازه‌ها نقش مؤثری در کنترل سیلاب، 
کاهش فرســایش خاک و ذخیــره آب ایفا کرده‌اند. اســتان 
بوشهر دارای 276حوزه آبخیز با مســاحتی حدود دومیلیون 
و 551هزار هکتار است که 22درصد از مساحت این حوزه‌ها 
خارج از مرزهای سیاســی اســتان قرار دارد. در حال حاضر 
حدود 900هزار هکتار از اراضی استان تحت پوشش عملیات 
آبخیزداری قرار گرفته که این اقدامات در قالب 45حوزه آبخیز 
مطالعه شده و با میانگین بارندگی ســالانه 230میلیمتر انجام 

شده است.
علی محمدی، مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر 
نیز بیان کرد: در نتیجــه بارندگی‌های اخیر، ســد باغان برای 
نخســتین‌بار به این تراز آبگیری رســید و حــدود 7میلیون 
مترمکعب آب در مخزن آن ذخیره شد. ســد اخند نیز حدود 
1.4میلیون مترمکعب آبگیری داشت. او ادامه داد: این بارش‌ها 
سبب بیش از 8میلیون مترمکعب آبگیری سدهای خاییز، باغان 
و اخند شده است. همچنین پیام مساعدی، مدیرکل هواشناسی 
استان بوشهر با اشاره به تداوم فعالیت سامانه بارشی تا روز شنبه 
و افزایش محسوس سرعت وزش باد، گفت: تاکنون بیشترین 
بارش باران استان بوشهر در شهرســتان جم به میزان بیش از 

180میلیمتر ثبت شده است.
ارسلان زارع، استاندار بوشــهر نیز در نشست اضطراری ستاد 
پیشــگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاســخ به بحران 
اســتان بوشــهر اظهار کرد: با توجه به اهمیت آمادگی کامل 
و صددرصدی دســتگاه‌های اجرایی، خدماتــی و امدادی، 
هماهنگی حداکثری میان اعضای ستاد، فرمانداران و نهادهای 
مســئول برای مقابله با حوادث احتمالی ناشــی از شــرایط 
جوی پیش‌رو ضرورت دارد. وی با اشــاره بــه گزارش اولیه 
خســارت وارد شــده، گفت: دســتگاه‌های اجرایی ذی‌ربط 
به‌ویژه جهادکشاورزی ضمن بررسی، کارشناسی، ارزیابی و 
مستندسازی خسارات، از همه ظرفیت‌های قانونی موجود برای 

مساعدت استفاده کنند.

تصویر بارندگی در بزرگ‌ترین »شهربندر« ایران
در بندرعباس، مرکز استان هرمزگان، بارش‌های اخیر موجب 
شد تا خیابان‌های اصلی تصویری مانند رودخانه را به نمایش 
بگذارند. گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد که اختلاف ارتفاع 
شهر با مناطق بالادست، سیلاب‌ها را به شکل آبشار به سمت 
پایین هدایت کرده و معابر مرکزی و غربی را کاملًا مســدود 
کرد. قطعی برق در بیش از ۳۱۰نقطه فشــار متوسط رخ داد و 
در مقطعی از زمان پروازهای فرودگاه بندرعباس مختل شــد. 
معاون عمرانی اســتانداری هرمزگان تأکید کرد که با آمادگی 
قبلی دســتگاه‌ها، خسارات به حداقل رســیده و هیچ مشکل 
حادی گزارش نشده است، اما شهروندان از آب‌گرفتگی منازل 
و مغازه‌ها گلایه دارند. خســارات به بخش مسکونی، تجاری 

و کشاورزی نیز گســترده گزارش شــده و نیروهای امدادی 
هلال‌احمر و راهداری در حال لایروبی و بازگشــایی مسیرها 

هستند.
محمد آشــوری‌تازیانی، اســتاندار هرمزگان در نشست ستاد 
بحران اســتان هرمزگان با تاکید بر اینکه پاســخگویی سریع 
و تصمیم‌گیــری داده‌محور نقش کلیــدی در مدیریت بحران 
اخیر داشت، گفت: انسجام میان دستگاه‌ها و راه‌اندازی مرکز 
کنترل و هدایت، موجب کاهش خسارات و ارتقای بهره‌وری 
در خدمت‌رسانی به مردم استان شــد. او همچنین با تأکید بر 
ضرورت نگاه پسابحران بیان کرد: پس از عبور کامل از سامانه 
بارشی و بازگشت شرایط به حالت عادی، آسیب‌شناسی دقیقی 
با مشارکت دستگاه‌ها انجام خواهد شد تا تهدیدهای موجود به 
فرصت تبدیل شــده و اولویت‌ها مبنای تصمیم‌گیری در تأمین 

اعتبارات و برنامه‌ریزی‌های استانی و شهرستانی قرار گیرد.
تا زمان تهیه این گزارش‌)بعدازظهر روز جمعه( مهرداد حسن‌زاده، 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان نیز درباره آخرین 
وضعیت پیامدهای بارندگی در این اســتان گفت: در پی شدت 
بارش‌ها و طغیان رودخانه‌ها، هم‌اکنون دو مسیر اصلی و ۲۹راه 
فرعی روستایی به‌طور موقت مسدود شده و برق ۶هزار مشترک 
در چندشهرستان استان نیز قطع شــده است. »حسن‌زاده« ادامه 
داد: تا این لحظه، به ۲هزار و ۴۵خانوار امدادرســانی شــده و 
برای ۵۱واحد مســکونی در شهرســتان‌های قشــم و پارسیان 
اسکان اضطراری فراهم شده اســت. به گفته مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری هرمزگان، معابر در شهرستان‌های بندرخمیر، 
بندرعباس، قشم و سیریک و همچنین پنج‌روستای بخش مرکزی 
شهرستان سیریک دچار آب‌گرفتگی شده‌اند و نیروهای امدادی 

در حال تخلیه آب و بازگشایی مسیرها هستند.

انسداد چند محور اصلی در هرمزگان 
سرهنگ محمد حق‌پرست، رئیس پلیس راه استان هرمزگان نیز 
با تشریح آخرین وضعیت جاده‌های استان پس از بارش نزولات 
آسمانی و جاری‌شدن ســیلاب اظهار کرد: در پی شرایط جوی 
اخیر، چهارمحور ارتباطی اســتان به‌طور موقت مسدود شده و 
تلاش‌ها برای ایمن‌سازی و بازگشایی مسیرهای مواصلاتی ادامه 
دارد. وی با اشاره به انسداد محور خمیر-بندرلنگه در محدوده 
آب‌نما به‌دلیل طغیان رودخانه فصلی افزود: مسیر جایگزین این 
محور، روستای دژگان-پل دژگان اســت که تردد در آن صرفاً 
برای خودروهای ســبک امکان‌پذیر خواهد بود. رئیس پلیس 
راه هرمزگان در ادامه به ســایر محورهای مسدود اشاره کرد و 

گفت: محور خمیر-بندرعباس به‌ 
علت آب‌گرفتگی معبــر و وقوع 
سیلاب مســدود شــده و محور 
گچین به‌عنوان مســیر جایگزین، 
در حال حاضر به‌صورت دوطرفه 
برای تردد بازگشــایی شده است. 
»حق‌پرســت« همچنین از انسداد 
محــور بندرلنگه-پارســیان در 
محدوده مغویه به‌دلیل آب‌گرفتگی 

دهانه پل خبر داد و اظهار کرد: مسیر جایگزین برای این محور، 
مسیر کنگ-ارمک و باوردان تعیین شده است. وی افزود: محور 
پارســیان-بندرلنگه نیز در محدوده روســتای رســتاق به‌دلیل 

تخریب پل سنچول مسدود اعلام شده است.

جان گرفتن سدهای خشک هرمزگان
محمدامین طبســی، معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب 
منطقه‌ای هرمــزگان از آبگیری مجدد مخازن ســدهای حیاتی 
اســتان در پی بارندگی‌های اخیر خبر داد و گفت: این بارش‌ها 
موجب بهبود چشمگیر ذخایر آبی ســدهایی شده که پیش‌تر به 
دلیل خشکسالی شدید از مدار بهره‌برداری خارج شده بودند. وی 
ادامه داد: خشکســالی‌های متوالی در سال‌های گذشته، سدهای 
مهمی چون استقلال، سرنی، و شــمیل و نیان را با چالش جدی 
مواجه کرده و بخش قابل‌توجهی از آن‌ها را خشک کرده بود که 
بااین‌حال، فعالیت سامانه پربار بارشــی از اواسط هفته‌ گذشته، 

وضعیت را به‌طور ملموسی دگرگون ساخت.

رکوردشکنی بارندگی در جزیره کیش
بارش باران در جزیره کیش طی ســه‌روز پایانی هفته گذشــته 
جریان داشت و بنابه اعلام اداره‌کل هواشناسی استان هرمزگان، 
مجموع بارش ســامانه جوی اخیر در این جزیره خلیج‌فارس به 
بیش از ۲۲۱میلیمتر رسید. این ســامانه بارشی رکورد بارش در 
جزیره کیش را در میزان بارش سالانه و هم در بارش طی مدت 
زمان کوتاه سه‌روزه شکسته و بیش از بارش ۲سال گذشته بوده 
است. مجموع بارش سال ۱۴۰۰ در کیش ۷۱.۷میلیمتر، مجموع 
بارش سال ۱۴۰۱ حدود ۱۳۰میلیمتر، مجموع بارش سال ۱۴۰۲ 
نیز کمی بیش از ۷۸میلیمتر بوده اســت و بر این اساس، بارش 
سامانه اخیر، بیشتر از مجموع ۱۸۳میلیمتری بارش دوسال اخیر 
است. این میزان بارش بنابه اعلام سازمان منطقه آزاد کیش، علاوه 
بر ایجاد طراوت، لطافت و دادن نفسی تازه به این جزیره مرجانی، 

رکوردهای اقلیمی را نیز جابه‌جا کرد.

روایت بحران در جزیره قشم
شرایط جزیره قشــم در اثر ورود سامانه بارشــی و طوفان طی 
روزهای گذشته کمی متفاوت با بسیاری از نقاط جنوب کشور 
بود. هرچند رسانه‌های رسمی وابسته به دستگاه‌های اجرایی در 
گزارش‌های خود بر مدیریت بحران تاکید کرده‌اند، اما صحبت 
با منابع محلی حاضر در جزیره قشــم تصویــری دیگر از این 
ماجرا را به نمایش می‌گذارد. مسئله‌ای که طی روزهای گذشته 

و پس از ورود ســامانه بارشــی و طوفان به بزرگ‌ترین جزیره 
ایرانی خلیج‌فارس تا اندازه زیادی ایجاد مشــکل کرد، از مدار 
خارج‌شدن یکی از دکل‌های اصلی شبکه برق‌رسانی جزیره بود 
که در عمل موجب قطعی برق چندین ساعته ساکنان بخش‌های 
مختلفی از جزیره قشم شــد. برخی منابع خبری در گفت‌وگو 
با خبرنگار اقتصاد ســرآمد، قطعی برق 15 تا 20ساعته را اعلام 
کردند؛ قطعی برقی که در برخی نقاط شهر قشم با قطعی آب نیز 

همراه شده بود.
راه افتادن سیلاب در روستای طولا در نزدیکی شهر قشم نیز یکی 
دیگر از رویدادهایی بود که تصاویر آن در شبکه‌های اجتماعی 
بازتاب گســترده‌ای پیدا کرد. پس از آب‌گرفتگــی تعدادی از 
خانه‌های این روســتا بود که حســین امیرتیمــوری، فرماندار 
شهرستان قشم از اسکان اضطراری و موقت ۲۰خانوار از اهالی 
متاثر از آب‌گرفتگی روســتای طولای این شهرستان در سالن‌ 
حجاب شهر قشــم خبر داد. او همچنین از آمادگی کامل ستاد 
بحران این شهرستان برای مقابله با هرگونه چالش‌ ناشی از سیل 
و آب‌گرفتگی احتمالی خبر داد و اضافه کرد: هم‌اکنون با تدابیر 
لازم، آرامش در شهرها و روســتاها برقرار است و در صورت 
نیاز، آمادگی کامل برای ساماندهی و جابه‌جایی هرگونه منازل 

مسکونی در معرض خطر وجود دارد.
شــهرام داوری، مدیرعامل شــرکت آب، برق و تاسیســات قشم 
نیز اعلام کرد: شــبکه آب‌رسانی شهر قشــم که تحت تاثیر قطعی 
برق، بارندگی‌های اخیر و ســیلاب قرار داشت اکنون با اقدام‌های 
صورت‌گرفته پایدار است. او افزود: تیم‌های عملیاتی ویژه و واکنش 
سریع این شرکت، خسارات وارد شــده به تاسیسات آب‌رسانی و 
شبکه توزیع آب را که در اثر قطعی برق، بارندگی شدید و سیلاب 
اخیر ایجاد شده بود، رفع کرده‌اند و اکنون آب‌رسانی به تمام نقاط 
شهر قشم به صورت پایدار و طبق روال گذشته در حال انجام است. 
»داوری« اظهار کرد: باوجود ذخیره مناسب مخازن و پیش‌بینی‌های 
انجام‌شده، متاسفانه برق سایت آب‌شیرین‌کن تورگان و شهر قشم 
به‌طور کامل قطع شــد که بلافاصله با اســتفاده از برق پشتیبان و 

ژنراتورها، تامین آب بدون وقفه ادامه یافت.
نجم‌الدین فریدونی، رئیس اداره ایمنی و آتش‌نشــانی سازمان 
منطقه آزاد قشــم نیز گفت: ۱۵۶ماموریــت و عملیات مرتبط 
با بارندگی و ســیلاب در بزرگ‌تریــن جزیره ایــران از روز 
دوشــنبه‌)۲۴آذر( تا جمعه)۲۸آذر( توســط آتش‌نشانان انجام 
شــده اســت. وی توضیح داد: ۷۹مورد از این عملیات مربوط 
به رفــع آب‌گرفتگی داخل منــازل و مجتمع های مســکونی 
به‌دلیل پس‌زدگی فاضلاب شهری، مسدودشدن ناودانی روی 
پشــت‌بام‌ها و تراس منازل و پرشــدن چاه‌های داخل منازل و 
جمع‌آوری درختان شکسته‌شــده بر اثر طوفان و تندباد با انجام 
برش‌کاری بود. »فریدونی« اضافه کرد: ۲۹مورد از این حوادث 
نیز مربوط به حریق و آتش‌ســوزی منازل مسکونی، خودرو و 
ترانس برق بوده است. وی گفت: در این مدت همچنین ۲۴مورد 
عملیات نجات افراد و خودروها از سیلاب، ۲۴مورد نجات افراد 
محبوس‌شده در آسانســور و اماکن و تعدادی نیز ایمن‌سازی و 
بازدید از چاه‌ها و اسکلت ســاختمان‌ها و دیوارهای خطرناک 
در داخل منازل قشــموندان انجام و توصیه‌های لازم به مالکان 

ارائه شد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 » سیلاب جنوب ایران« 
از فرصت یا تهدید

از روایت بحران در جزیره قشم تا جان گرفتن سدهای جنوب 

5 آب و انرژی

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306011013213 مورخه 1404/09/9هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسماعیل رازقندی    به ش 
ش 32073وشماره ملی 0790317915صادره از سبزوار فرزند حسین در دودانگ 
مشاع   در ششدانگ یک قطعه باغ      به مساحت 7762/65 مترمربع قسمتی  از پلاک  
5 فرعی از 104 اصلی واقع در بخش 3 سبزوارکه  مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 
مریم رازقندی     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1630
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/29
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/10/14 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۳۱۲۸ – 
۱۴۰۴/۰۹/۱۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسد رمضان مزرجی فرزند حسین بشــماره ملی ۰۸۷۱۹۸۳۵۴۰ در یک باب خانه به 
مساحت ۱۴۰.۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۸۹ و ۵۹۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در 
بخش ۲ قوچان اراضی یعقوب آباد خریداری از مالکین رسمی آقایان ابراهیم جهانگیری و ولی 
اله صحرایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذرسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف:۹۵۵
تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۴/۹/۲۹     تاریخ انتشارنوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۱۴

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140460306011013036 مورخه 1404/09/6هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدقربانی فرد   به 
ش ش 340وشماره ملی 0794670271صادره از سبزوار فرزند حسین اصغر  در 
ششدانگ یک قطعه باغ      به مســاحت 2634/65 مترمربع قسمتی  از پلاک  75 
اصلی واقع در بخش 3 ناحیه 2 سبزوارکه  مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ابراهیم 
برزوئی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1611
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/09/29
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/10/14 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

سازمان عمران و باز افرینی فضاهای شهری  شهرداری اراک در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به برگزاری مناقصه عمومی ذیل اقدام نماید.

لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به امور مالی سازمان واقع در اراک – کمربندی شمالی – روبروی آرامستان – جنب جایگاه 
پمپ گاز مراجعه  و یا با شماره تلفن 32792123-086 تماس حاصل فرمایند.

 فریدون عسگری-  رئیس سازمان عمران و بازافرینی فضاهای شهری  شهرداری  اراک

آگهی مناقصه عمومی سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری اراک  نوبت اول   ((سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری اراک عمومی مناقصه آگهی)) 

  به برگزاری   بر اساس بودجه مصوب سال جاری نسبتشهرداری اراک در نظر دارد    عمران و باز افرینی فضاهای شهری  سازمان  
 اقدام نماید. ذیل  عمومی   مناقصه

 
 

 ی مینضت لغو مبمناقصه  عنوان

عمومی -1 لاستیکیخرید    مناقصه  چرخ  مکانیکی  بیل  دستگاه  بر    یک  بالغ  برآوردی  تضمین    000/000/000/210با  مبلغ   ریال   000/000/500/10ریال 
 ( 2004094288000017:  در سامانه ستاد  مناقصه)شماره 

 

 مناقصه دریافت اسناد نحوه و زمان 
سامانه تدارکات الکترونیک  از طریق     "صرفاو    1/10/1404مورخ   دوشنبهروز    14:00تا ساعت    25/9/1404  سه شنبه  روز  9:00ساعت    از  مناقصهدریافت اسناد  

 ( امکان پذیر می باشد . دولت )ستاد

 مدارک و پیشنهاد قیمت  بارگذاریآخرین مهلت 
به ضمانت نامه یا فیش واریزی  و تحویل نسخه فیزیکی    مناقصهآخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد  

 می باشد .  14/10/1404 مورخ  یکشنبهروز   14:00تا ساعت  اراک شهرداری فضاهای شهریعمران و بازآفرینی سازمان خانه دبیر

 مناقصه شرکت در میزان و نوع تضمین 
   450610000000100846891868به شماره شبا    اعتبار  ماه  3با    )فرایند ارجاع کار(ضمانت نامه بانکی    فیش واریزی یا  و در قالب  براورددرصد مبلغ    5برابر  

IR  بانک شهر شعبه    100846891868به شماره حساب  اراک  شهرداری    عمران و بازآفرینی فضاهای شهریسازمان  فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران  یا
 اراک  شهید بهشتی

 

و محل تشکیل کمیسیون  پاکت هازمان گشایش 
            حضور شرکت کنندگان بلامانع است) – سازمان رئیسدفتر    9راس ساعت  15/10/1404مورخ  دوشنبه روز مناقصه 

 الزامی است ( . مناقصههمراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه  

 . مجاز ی نمایندگی هاتولید کننده و ی شرکتها کارخانه ها و کلیه گان شرکت کنندصلاحیت حداقل 

 و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی شود. مبلغ تضمین  کم تر از به میزانو یا  فیش واریزی یا ، فاقد ضمانت نامهفاقد شرایط قانونی  ، مشروط به پیشنهادات مبهم،  
 خواهد بود . مناقصههزینه کارمزد سامانه ستاد بعهده برنده 

 مندرج است . مناقصهسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 
انجام     www.setadiran.ir( به نشانی :  تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد  و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه  مناقصهشرکت کنندگان در  از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد    مناقصهکلیه مراحل برگزاری  

 .  انجام دهند مناقصهعضویت ، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در در صورت عدم  مناقصه شرکت کنندگان در خواهد شد و لازم است 
  

 

روبتتروی ارامستتتان    –بمربنتتدی شتتمالی    –اراک  واقتتد در    متتالی ستتازماناطلاعتتاب بیرتتتر متتی تواننتتد بتته امتتور    جهتتت بستت  لذا متقاضیان می توانند
 .دینتماس حاصل فرما  086-32792123و یا با شماره تلفن    مراجعه  جن  جایگاه پمپ گاز    –

  
                     فریدون عسگری                                             

 اراک  یشهردار    عمران و بازافرینی فضاهای شهریسازمان  رئیس 
 
 3کارد   بارم   صفحه  6

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند و برابر رای شماره 10956/ ۱۴۰۴کلاسه 
۱۴۰۴۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰۲۲۰، هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شــیروان: تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/خانم محمد ابراهیم 
متینی، شیروان، به شناسنامه شماره ۲۳۰۷۹، کد ملی ۰۸۲۸۰۰۴۳۴۱، صادره 
— فرزند غلامعلی —، در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۲۳ متر مربع، 
قسمتی از پلاک ۴۶۰ فرعی از ۱ اصلی پیر شهید، حوزه ثبت ملک شیروان، از محل 
مالکیت مشاعی محمد ابراهیم متینی، منطبق بر تمام مالکیت محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می‌شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/010/14
شناسه آگهی : 2076074

محمد زارعی رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  
رای شــماره ۵۸۹۴ و ۵۸۹۳ مورخ 1404/07/24 - خانم مریم شریف به شناسنامه شماره ۱۶۸۶ کد ملی  
۱۰۹۱۲۰۳۴۵۸ صادره نجف آباد فرزند محمد علی در سه دانگ مشــاع و آقای علی ایزدپناه به شناسنامه  
شماره ۱۴۲۱۶ کدملی ۱۷۵۱۱۸۲۰۸۸ صادره اهواز فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 154.90 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۹۳ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک  
اصفهان - سند رسمی شماره ۲۶۲۱۵ مورخ 1398/10/19 دفترخانه ۲۷۵ نجف آباد میزان سه حبه و سیصد 
و  شصت و پنج هزارم حبه مشاع از ۷۲ حبه ششدانگ پلاک ۴۹۳ قطعه ۶ نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان  به 
علی ایزد پناه فرزند رضا و مریم شریف فرزند محمد علی بالسویه انتقال و بنام وی در جریان ثبت می  باشد .  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/09/29 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/10/14

شناسه آگهی :2068825   مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۰۳۰ مورخه ۱۴۰۴.۰۸.۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقاى عادل ندیمی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 
۲۳ صادره از سراب نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۹۵.۵۰ متر مربع پلاک ۱۰۱۷ فرعی از ۱۴۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۰ 
فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در قلعه میر خریداری از مالک رسمی آقای ریاض الله چمنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.س4089تاریخ 
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علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان


